
1 

 

 

2024 年８月２日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲 

 (コード番号 3549 東証プライム） 

問合せ先 取締役管理部門担当  八幡 亮一 

 (T E L    076-274-6115） 

 

 

株主優待のご案内 2024 の一部訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2024 年８月１日付で当社「第 26 回定時株主総会招集ご通知」とともにご送付申し上げました、当社「株主

優待のご案内 2024」に一部誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹ん

で訂正させていただきます。 

 

敬具 

  

 

 

記 

【訂正箇所】 2024 年株主優待品指定書 株主優待品指定欄 

      （訂正箇所は下図のとおりです。） 

 

（訂正前） 

   D コース 地方名産品（調整中） 

 



2 

 

（訂正後） 

   D コース 地方名産品 

 

以 上 


